REQUERIMENTO Nº 004/2016

Divinópolis, 25 de Fevereiro de 2016

Exmo. Sr.
Rodrigo Vasconcelos de Almeida Kajoja
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis

Senhor Presidente,

O Vereador  que o presente subscreve,  nos  termos regimentais,  requerer  de Vossa
Excelência, depois de ouvido o soberano plenário, que seja encaminhada ao Sr. Prefeito Municipal
Vladimir de Faria Azevedo, solicitando ao mesmo,  o envio da lista dos estagiários e terceirizados
entre os anos de 2010 a 2016 lotados na Biblioteca Pública Municipal.

Justificativa

Esta solicitação se faz necessário para conhecimento e avaliação deste Vereador.

Atenciosamente,

Vereador Edimilson Andrade
Vereador Líder PT

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br

http://10.3.139.5:8080/sapl/consultas/parlamentar/parlamentar_mostrar_proc?cod_parlamentar=297